
From: Doubková Pavla  
Sent: Friday, March 1, 2024 4:11 PM 
Subject: FW: Žádost o zaslání Přehledu poskytnuté péče 
Importance: High 

 
 

Vážení poskytovatelé sociálních služeb, 
 

z pověření náměstkyně hejtmana paní doc. Ing. Lucie Kozlové, Ph.D. Vás informujeme, že vzhledem 

k některým Vašim komplikacím zaslat nám požadovaná data z důvodu složitosti navrhujeme 3 
varianty řešení: 

 
1. Zaslání přehledu poskytnuté péče – pokud máte možnost vygenerovat data ze SW, 

případně máte přehledy v excelu 
2. Zaslání podkladů, které máte k tomuto k dispozici – na našem odboru si data z Vašich 

dokumentů zpracujeme 

3. Zaslání obecné informace, že těmito přehledy poskytnuté péče v uvedené 
struktuře nedisponujete – postačí odpověď „data v uvedené struktuře neevidujeme“ 

 
Prosím o výběr jedné z variant. V každém případě je možné konzultovat jakoukoli variantu s paní Ing. 

Bc. Hypšovou, tel. 386 720 757, zejména s ohledem na míru náročnosti.  

 
Dovolím si upřesnit, jaké jsou důvody, které nás k této žádosti vůči Vám vedly. U velké části sociálních 

služeb jsme identifikovali významný rozdíl mezi vykázanými výkony a daty vloženými do JASS. Při 
schůzkách, kde jsme Vás seznamovali s JASS, jsme se s Vámi shodli na tom, že první dva roky budou 

zkušební, kdy si postupně budeme vykazování výkonů nastavovat a postupy upřesňovat.   
 

Vám, kteří jste nám již přehledy poskytnuté péče zaslali, děkujeme za vstřícnost a ochotu. 

 
Termín zůstává ten původní, tedy 15. 3. 2024 vč., elektronická adresa osovprehledy@kraj-

jihocesky.cz také. 
 

Děkuji a přeji klidný víkend. 

 
Pavla Doubková 

 
 

 

Mgr. Pavla Doubková 

vedoucí odboru 
Odbor sociálních věcí 
 

Krajský úřad Jihočeského kraje 

U Zimního stadionu 1952/2 
Pracoviště: B. Němcové 49/3 

370 76  České Budějovice 
 

ID DS: kdib3rr 
e.   doubkova@kraj-jihocesky.cz 

t.   386 720 604, 602 148 944 

Elektronická vizitka (pro přidání kontaktu) ke stažení ve formátu VCF - Outlook , QR_CODE 

 

mailto:osovprehledy@kraj-jihocesky.cz
mailto:osovprehledy@kraj-jihocesky.cz
mailto:doubkova@kraj-jihocesky.cz
https://www.kraj-jihocesky.cz/sites/default/files/vcf/doubkova.vcf
https://www.kraj-jihocesky.cz/sites/default/files/vcf/doubkova.png

